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Alimak Group tar steget upp till Nasdaq Stockholms Large 
Cap-segment 
 
Alimak Group AB (publ) flyttas upp till Large Cap-segmentet efter Nasdaqs årliga genomgång 
av nordiska börsbolags marknadsvärde. Förändringen träder i kraft den 2 januari 2026. 
 
Alimak Group noterades på Nasdaq Stockholm i juni 2015. Sedan dess har bolaget etablerat sig som 
ett hållbart, motståndskraftigt och lönsamt industriföretag med stark tillväxt. 
 
”Att ta steget upp till Large Cap är en viktig milstolpe för Alimak Group. Det speglar styrkan i vår strategi, 
engagemanget hos våra medarbetare och förtroendet från våra kunder, partners och aktieägare. Under 
det senaste decenniet har vi utvecklats från ett bygginriktat företag till en stabil industrikoncern. Att bli 
erkänd som ett Large Cap-bolag understryker vår ambition att fortsätta driva lönsam tillväxt och global 
innovation”, säger Ole Kristian Jødahl, VD och koncernchef för Alimak Group. 
 
Large Cap-segmentet omfattar bolag vars aktier har ett marknadsvärde på 1 miljard euro eller mer. 
Nasdaq offentliggjorde resultatet av sin årliga översyn den 17 december 2025. 
 
Den 25 november 2025 höll Alimak Group en Capital Markets Day och presenterade nya finansiella 
och hållbarhetsmål fram till 2028. Läs mer här. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
har sitt huvudkontor i Stockholm, 26 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 
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